
Komisionit per Ceshtje Normative;
Sekretariatit te Keshillit Gjyqesor te Kosoves;
Arkivit.

IV. Obligohet Sekretariati i KGJK-se, te ndermarr veprimet e nevojshme ne zbatim te ketij
vendimi dhe krijimin e dosjes elektronike.

III. Autorizohet Komisioni per Ceshtje Normative ne hartimin e Rregullores per krijimin,
menaxhimin dhe administrimin e dosjes personale per gjyqtare.

II. Data baza e krijuar per dosje duhet se paku te perfshije te dhenat personale te gjyqtarit,
zhvillimin e karrieres, trajnimet, vleresimin e performances dhe disiplinimin e tyre.

r. Miratohet propozimi per krijimin e dosjes individuale elektronike per gjyqtaret.

VENDIM

KitSHILLI GJYQESOR I KOSOvES (KGJK) , ne baze te nenit 108 te Kushtetutes se
Republikes se Kosoves, nenit 7 te Ligjit Nr. 06/L-055 per Keshillin Gjyqesor te Kosoves, ne
takimin 274-te, te mbajtur me date 29 dhjetor 2021, merr kete:

KGJK.nr.423/2021
Date: 29 dhjetor 2021

REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
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